Non dubium, sanctissimi patres, quod optima conciliorum 
adjutoria ruenti mundo subveniunt, si officiosis, quae corrigenda 
sunt, studis peragantur, et ideo quibus malis terra prematur 
quibusque plagis proventu dierum succedentium feriatur !?), 
paternitati vestrae non reor esse incognitum. Obinde !) quia 
certum apud nos gerimus, quod pro contemptu divinorum prae- 
ceptorum terra perniciem sustineat pressurarum, dicente do- 
mino per prophetam: ,Propter hoc lugebit terra et infirmabitur 

1) Ezech. 34, 4. — 2) Verba transigere — ín pace desunt ap. M. — 
3) Hervigsi in m. M, — 4) clementissimus Codd. Hisp, (praeter A. 

et U,), et M. : —— — 5) humanitatis Hard. —: 9) egit M. —  ") et 
suse glor. juss. (om, voce quia) in m, M. — 8) impleverit M., «& 

. i; Slde ., implgserint. Hard. — — — 9) innovationtm .facerint ,Haxd, — 
19) pereamus in. ., M. ,r—- — 11) Ob 4d M. —— 75s. usse ss 
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onis dui habitet in c5); ideo oportet ut qui& ore salva- 
toris nostri et. domini sal terree esse probamini, per vos sal- 
vationis obtineat lucrum, per quos regenerationis pereipit sa- 
eramentum, ut diligentia definitionis?) vestrae &b omni emun- 
data 3J contagio et ab infirmitatis peste sit libera ̂) et bonorum 
omnium sit proventibus gratiesa 5). Jam nunc quia?) quidquid 
wwe adhuc") dicere opportuna ratio sinit, quidquid etiam nar- 
randam vestris aumibus convenit, aut memoriae curarum inter- 
empedo subducit, aut fastidium prolixae orationis intercipit: ecce 
in brevi complexa et exarata devotionis meae negotia in hujus 
tomi complicatione agnoscenda perlegite, perlecta discutite, 
discussa elimitatis ac decretis titulorum sententiis definite, ut 
pura et placens deo vestrarum definitionum valitura discretio 
et *) regni nostri primordia decoret exundatione ?) justitiae, et 
errores plebium digna cohibeat severitate censurae; scriptum 
est enim: Justitia levat gentem 1?) , miseros facit populos 
peccatum. 

"Tunc suscepto & sloriosé *') pripripe tomo, pro tam sa- 
lubrn invitamento et copiosas grates retulimus domino Jesu 
Christo, et item 12) benediximus principi glorioso. Post egres- 
sum igitur ejusdem serenissimi principis haec jam in!?) dicto 
tomo scripta reperimus **) probitatis ! 5): 

In nomine domini Flavius Ervigius rex sanetissi- 
- fais patribus in h&c sancta synodo residentibus. 

" En, reverentissimi !*) patres et honorabiles ministerio- 
rum 1?) .coelestium sacerdotes, soliditatem sanctae fidei vera- 
citer tenens et sincera cordis devotione amplectens testimo- 
nium paterhitatis vestrae fortissimum in salutis nostrae advoco 
ádjumentum, ut quia regnum fautoré deo ad salvationem terrae 
et sublevationem plébium suscepisse nos credimus, sanctitudi- 
nis vestrae consiliis adjuvemür. Unde licet sublimationis nostrae 
primordia paternitati vestrae opinabili relatione non lateant, 
quibds élara divinorum judiciorum dispositione praeventus et 
regnandi conscenderim sedem et sacrosanctam regni perceperim 
Gétreném, runc. tamen melius id poteritis et seriptorum rela- 
ttone cognoscere et promulgationrs vestrae sententiis publicare; 
ut sicut eadem regni nostri primordia conventus vestrae sancti- 
tüdinis compererit divinitus: ordinata, ita et his orationum so- 
lamén inipendat et-salubrium. consiliorum nutrimenta impertiat, 
quo &usceptum regnum; $icut jam vestris assensionibus teneo 
gtatum, ita vestrarum benedictionum perfruatur definitionibus